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sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

TEAM EXTREME SPORT
Trofeo SUD - UISP PUG/BAS
2/~ Prova - Lavello (P2Z)

www.ultracross.it
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|2’\ Prova Trofeo SUD Italia + Reg_j PUG/BAS

1- MX1/MX2 Agonisti + Expert

Seconda Manche

Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km
18/05/2025 14:50 .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:43:42

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
14 1:11.953 +0.856 16:00:27.235 12 1:15.802 +3.400 15:58:29.628
(719) PETRARULO Marcello 15 1:13.770 +2.673 16:01:41.005 13 1:16.442 +4.040 15:59:46.070
1 15:44:52.460 14 1:17.543 +5.141 16:01:03.613
2 1:09.895 +0.209 15:46:02.355 (101) STRAFILE Cesare Pio 15 1:23.315 +10.913 16:02:26.928
3 1:10.266 +0.580 15:47:12.621 1 15:44:57.695
4 1:09.955 +0.269 15:48:22.576 2 1:12.328 +1.327 15:46:10.023 (28) CAGNAZZO MICHELE
5 1:10.073 +0.387 15:49:32.649 3 1:12.434 +1.433 15:47:22.457 1 15:45:02.259
6 1:09.762 +0.076 15:50:42.411 4 1:12.396 +1.395 15:48:34.853 2 1:15.330 +0.468 15:46:17.589
7 15:51:52.097 5 1:12.654 +1.653 15:49:47.507 3 1:15.340 +0.478 15:47:32.929
8 1:10.442 +0.756 15:53:02.539 6 1:12.811 +1.810 15:51:00.318 4 1:15.423 +0.561 15:48:48.352
9 1:10.458 +0.772 15:54:12.997 7 1:11.817 +0.816 15:52:12.135 5 1:15.891 +1.029 15:50:04.243
10 1:10.799 +1.113 15:55:23.796 8 1:12.035 +1.034 15:53:24.170 6 1:14.985 +0.123 15:51:19.228
1 1:09.815 +0.129 15:56:33.611 9 1:11.502 +0.501 15:54:35.672 7 1:15.751 +0.889 15:52:34.979
12 1:10.377 +0.691 15:57:43.988 10 1:11.531 +0.530 15:55:47.203 8 15:53:49.841
13 1:11.196 +1.510 15:58:55.184 " 1:11.984 +0.983 15:56:59.187 9 1:15.555 +0.693 15:55:05.396
14 1:11.435 +1.749 16:00:06.619 12 1:11.400 +0.399 15:58:10.587 10 1:15.651 +0.789 15:56:21.047
15 1:12.297 +2611  16:01:18.916 13 15:59:21.588 11 1:17.615 +2.753  15:57:38.662
14 1:12.156 +1.155 16:00:33.744 12 1:19.089 +4.227 15:58:57.751
(555) ANGIULLI Francesco 15 1:11.249 +0.248 16:01:44.993 13 1:18.356 +3.494 16:00:16.107
1 15:44:55.623 14 1:19.739 +4.877 16:01:35.846
2 1:11.053 +3.139 15:46:06.676 (198) NOLE' Gabriele
3 15:47:14.590 1 15:44:54.455 (68) MONDATORE Donato
4 1:09.331 +1.417 15:48:23.921 2 1:12.894 +1.418 15:46:07.349 1 15:44:59.352
5 1:09.634 +1.720 15:49:33.555 3 1:12.546 +1.070 15:47:19.895 2 1:15.945 +1.058 15:46:15.297
6 1:09.816 +1.902 15:50:43.371 4 1:12.103 +0.627 15:48:31.998 3 1:15.843 +0.956 15:47:31.140
7 1:10.328 +2.414 15:51:53.699 5 1:12.034 +0.558 15:49:44.032 4 1:14.887 15:48:46.027
8 1:10.545 +2.631 15:53:04.244 6 1:12.705 +1.229 15:50:56.737 5 1:15.171 +0.284 15:50:01.198
9 1:10.301 +2.387 15:54:14.545 7 1:11.722 +0.246 15:52:08.459 6 1:17.005 +2.118 15:51:18.203
10 1:11.210 +3.296 15:55:25.755 8 1:11.956 +0.480 15:53:20.415 7 1:18.730 +3.843 15:52:36.933
1 1:10.925 +3.011 15:56:36.680 9 1:12.745 +1.269 15:54:33.160 8 1:17.254 +2.367 15:53:54.187
12 1:12.262 +4.348 15:57:48.942 10 1:13.273 +1.797 15:55:46.433 9 1:17.884 +2.997 15:55:12.071
13 1:11.945 +4.031 15:59:00.887 11 1:14.306 +2.830 15:57:00.739 10 1:20.679 +5.792 15:56:32.750
14 1:11.786 +3.872 16:00:12.673 12 1:11.963 +0.487 15:58:12.702 " 1:20.960 +6.073 15:57:53.710
15 1:14.796 +6.882 16:01:27.469 13 1:11.844 +0.368 15:59:24.546 12 1:19.900 +5.013 15:59:13.610
14 16:00:36.022 13 1:21.931 +7.044  16:00:35.541
(100) STRAFILE Salvatore 15 1:11.692 +0.216 16:01:47.714 14 1:21.973 +7.086 16:01:57.514
1 15:44:56.478
2 1:12.569 +2.443 15:46:09.047 (246) GARASTO Francesco (527) FREULI Pierfrancesco
3 1:10.823 +0.697 15:47:19.870 1 15:45:00.149 1 15:45:03.342
4 1:12.696 +2.570 15:48:32.566 2 1:15.759 +4.125 15:46:15.908 2 15:46:20.935
5 1:10.559 +0.433 15:49:43.125 3 1:14.455 +2.821 15:47:30.363 3 1:18.770 +1.177 15:47:39.705
6 1:11.525 +1.399 15:50:54.650 4 1:12.833 +1.199 15:48:43.196 4 1:19.928 +2.335 15:48:59.633
7 1:10.559 +0.433 15:52:05.209 5 1:12.393 +0.759 15:49:55.589 5 1:20.287 +2.694 15:50:19.920
8 15:53:15.335 6 1:12.355 +0.721 15:51:07.944 6 1:20.059 +2.466 15:51:39.979
9 1:10.400 +0.274 15:54:25.735 7 1:12.500 +0.866 15:52:20.444 7 1:20.029 +2.436 15:53:00.008
10 1:10.721 +0.595 15:55:36.456 8 1:12.244 +0.610 15:53:32.688 8 1:22.884 +5.291 15:54:22.892
1 1:10.665 +0.539 15:56:47.121 9 15:54:44.322 9 1:21.875 +4.282 15:55:44.767
12 1:10.936 +0.810 15:57:58.057 10 1:14.320 +2.686 15:55:58.642 10 1:23.469 +5.876 15:57:08.236
13 1:10.332 +0.206 15:59:08.389 1 1:14.324 +2.690 15:57:12.966 11 1:23.467 +5.874 15:58:31.703
14 1:10.351 +0.225 16:00:18.740 12 1:12.415 +0.781 15:58:25.381 12 1:20.640 +3.047 15:59:52.343
15 1:14.574 +4.448 16:01:33.314 13 1:14.850 +3.216 15:59:40.231 13 1:21.826 +4.233 16:01:14.169
14 1:13.034 +1.400 16:00:53.265 14 1:20.872 +3.279 16:02:35.041
(554) DILORENZO Dario 15 1:16.658 +5.024 16:02:09.923
1 15:44:53.675 (55) PERRONE Ivan
2 1:12.684 +1.587 15:46:06.359 (189) PORFIDO Giuseppe 1 15:45:11.083
3 1:12.403 +1.306 15:47:18.762 1 15:44:55.038 2 1:26.807 +0.063 15:46:37.890
4 1:11.845 +0.748 15:48:30.607 2 1:13.362 +0.960 15:46:08.400 3 1:26.767 +0.023 15:48:04.657
5 1:11.292 +0.195 15:49:41.899 3 1:12.740 +0.338 15:47:21.140 4 1:26.898 +0.154 15:49:31.555
6 1:11.693 +0.596 15:50:53.592 4 1:12.519 +0.117 15:48:33.659 5 1:30.638 +3.894 15:51:02.193
7 1:11.695 +0.598 15:52:05.287 5 15:49:46.061 6 1:28.507 +1.763 15:52:30.700
8 1:12.018 +0.921 15:53:17.305 6 1:13.327 +0.925 15:50:59.388 7 1:30.455 +3.711 15:54:01.155
9 15:54:28.402 7 1:14.329 +1.927 15:52:13.717 8 1:29.063 +2.319 15:55:30.218
10 1:12.135 +1.038 15:55:40.537 8 1:14.629 +2.227 15:53:28.346 9 1:29.955 +3.211 15:57:00.173
11 1:11.795 +0.698 15:56:52.332 9 1:14.775 +2.373 15:54:43.121 10 1:28.210 +1.466 15:58:28.383
12 1:11.554 +0.457 15:58:03.886 10 1:14.353 +1.951 15:55:57.474 1 1:28.715 +1.971 15:59:57.098
13 1:11.396 +0.299 15:59:15.282 1 1:16.352 +3.950 15:57:13.826 12 16:01:23.842
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
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